
 

 
 

 

I  S   T   I   T  U T  O D  I I S T R U Z I O  N  E 

S  E   C  O   N  D   A   R I  A  S U P E R I O R E 

 

 
“ L U  I G I V A N V I T E L L I " 

TECNICO PROFESSIONALE 

 

 

 

ECDL 

 

SETTORE 

ECONOMICO 
 

Amministrazione 

Finanza 
e Marketing 

 

SETTORE 

TECNOLOGICO 
 

Costruzioni 

Ambiente e 

Territorio 

SETTOREINDUSTRIA 

E ARTIGIANATO 

Produzioni 
industriali e 

Artigianali 
Manutenzione e 

Assistenza Tecnica 

SETTORE 

SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 

l’Ospitalità Alberghiera 
Servizi socio-sanitari 

 

 

 

Sede: via Ronca  -  83047  LIONI (AV ) Cod. mecc.AVIS01200L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.edu.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE: 82002610648 Fax 0827 1949202 

 

     Agli Studenti della classe  IV A MAT 

 

Ai Genitori degli studenti della classe IVA MAT 

 

Ai Docenti della classe  IV A MAT 

 

Ai Responsabili del plesso IPIA 

Al DSGA 

 

 

Oggetto: Gestione di casi di positività all’infezione da SARS- Cov-2 ex DL n. 3  -05/02/2022 -   

 Comunicazione 1 caso di positività- classe IV A MAT 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DL n. 3  -05/02/2022; 

CONSIDERATO che in data odierna, uno studente della classe epigrafata è  risultato positivo al 

Covid 19;  

DISPONE 

ai sensi della normativa in premessa citata come  di seguito: 

 Didattica in presenza con mascherine FFP2  fino al 10°giornosuccessivo alla conoscenza 

dell'ultimo caso accertato ,quindi fino al 26 marzo compreso. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marilena Viggiano  

Documento firmato 

digitalmente ai sensi del Cad e normativa correlata 
 

mailto:avis01200l@pec.istruzione.it
http://www.iissvanvitelli.edu.it/
mailto:AVIS01200L@istruzione.it
Protocollo 0002679/2022 del 16/03/2022


